平成　　年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社

理　事　長　殿

〒　　　－

所 在 地

代表企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号

連絡担当者名

平成30年度基盤技術産業グループ支援事業状況報告書（平成29年度実績）

助成事業に関する状況等について、下記のとおり報告いたします。

記

１　助成完了年度　　　　　　　　　　　　平成　　　年度

２　交付対象グループ
３　共同事業の名称
４　助成事業実施状況表　・・・・・・・　別紙１のとおり

５　助成事業助成対象資産表　・・・・・　別紙２のとおり

６　実態把握調査表　・・・・・・・・・　別紙３のとおり

（注）
この報告書等は、代表企業が、助成事業を完了した年度の翌年度の実績から５年間必ず提出してください。

別紙１

助成事業実施状況表

	助成年度
	助成金確定額
	助成事業期間

	年度
	円
	平成　　年　　月から

平成　　年　　月まで

標記助成事業の完了年度から、〔　　年〕を経過しましたので、助成事業に係る、平成29年４月1日～平成30年３月３１日の実績について下記のとおり報告します。

記
１．共同事業における成果や新たな取組などの実績について記述してください。

また、グループ全体の売上高と営業利益を記述してください。
	年度
	成果・取組など

	助成事業完了年
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	１年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	２年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	３年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	４年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

	５年目
	売上高

　　　　千円

営業利益

千円

（注）助成事業完了年は、助成事業完了日から翌３月３１日までとする。

２．共同事業のおいて抱えている問題等がありましたら、記述ください。